

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>23.04.2024</u> пгт Красногвардейское № <u>333-р</u>

О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 07.02.2024 №76-р

На основании Федерального закона от 4 декабря 2007 № 329 — ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с целью развития массового спорта и здорового образа жизни населения в Красногвардейском районе Республики Крым.

- 1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 07.02.2024 №76-р «Об утверждении Единого календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий Красногвардейского района Республики Крым на 2024 год»:
- 1.1. Включить в Единый календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Красногвардейского района Республики Крым на 2024 год «Фестивальне движение «Шаги навстречу ГТО» среди воспитанников детских садов Красногвардейского района Республики Крым» на май 2024 года.
- организационной работы, ПО общественными связям организациями и СМИ разместить настоящее распоряжение портале на Правительства Республики Крым муниципальные образования В разделе «Красногвардейский район».
- 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым, курирующего данное направление.

Глава Администрации Красногвардейского района

В.И. Грабован

## Рассылка:

- 1. Отдел организационной работы, по связям с общественными организациями и СМИ— 1 экз.
- 2.Юридический отдел 1 экз.
- 3. Управление образования -1 экз.
- 4. Сектор молодежи и спорта -2 экз.
- 5. Заместитель главы Администрации Красногвардейского района Бастрыкина Э.М. -1 экз.

| Заместитель главы Администрации Бастрыкина Э.М.          |  |
|--|--|
| Заместитель начальника юридического отдела Новицкая В.А. |  |
| Начальник<br>управления образования<br>Мовчан Е.И        |  |